
Zinību diena Līgatnes Mūzikas un mākslas skolā.

2.septembrī Līgatnes Mūzikas un mākslas skolā norisinājās tradicionālais  zinību dienas pasākums. Uz
svētku brīdi bija pulcējušies skolas audzēkņi, vecāki, pedagogi, kā arī viesi ,kuri novērtēja atjaunoto
Mūzikas un mākslas skolas ēku, kuras fasādi šobrīd rotā Lauras Freimanes diplomdarba mets, kuru
dzīvē  iedzīvinājusi  skolas  pedagoģe  un  dizainere  Ingūna  Briede.  Līgatnes  novada  priekšsēdētājs
iedvesmoja audzēkņus jaunajam mācību gadam vēlot jaunus panākumus un izaugsmi skolas darbā.
Līgatnes Mūzikas un mākslas skolā darbu uzsāk trīs jauni pedagogi-Elza Liepiņa, Reinis Melbārdis un
Līga  Ruciņa.  Arī  skolas  direktors  Kaspars  Gulbis  vēlēja  visiem audzēkņiem labu  ceļavēju  uzsākot
mācību gadu,  īpaši  apsveicot jaunos censoņus, pirmklasniekus gan mūzikas ,gan mākslas nodaļā,
dāvājot tiem skolas suvenīru- pedagoga un mākslinieka Jura Bindemaņa izstrādāto skolas logo. Tas
ticis  iestrādāts  simboliskā  skolas  nozīmītē.  Zinību  dienas  apmeklētājus  Ar  muzikāliem
priekšnesumiem zinātkāros  audzēkņus un  pasākuma apmeklētājus  priecēja  mūziķi  Ineta  Rudzīte,
Kaspars  Gulbis  un  Uģis  Krūskops,kuri  uzbūra  gaisīgu  un  šarmantu  franču  mūzikas  gaisotni.
2019./2020 m.g  skolā uzņemti 8 jaunie mūziķi un 7 jaunie mākslinieki. Novēlēsim viņiem radošu un
veiksmes pilnu mācību gadu.

Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas  audzēkņi kamerorķestra nometnē Siguldā ‘’Top pirmā Siguldas
simfonija”

No  19.-23.augustam  norisinājās  jauniešu  kamerorķestra  nometne  Siguldā  mākslu  skolā  “Baltais
flīģelis”.  Nometne veidota ar mērķi popularizēt  jauniešu ieinteresētību orķestra darbībā, stiprināt
kolektīva  apziņu,  paplašināt  audzēkņu  redzējumu  kultūrizglītības  telpā  un  sekmēt  orķestra
māksliniecisko  darbību.  Līgatnes   Mūzikas  un  mākslas  skolu  nometnē  pārstāvēja  5  audzēkņi-
vijolnieces  Paula  Hamčanovska  ,Anna  Roma  un  čellisti-Kārlis  Okonovs,  Artūrs  Roms  un  Jānis
Vladimirovs. Nometnē audzēkņi pacietīgi un cītīgi strādāja pie savas instrumenta spēles meistarības
pilnveidošanas, proti, orķestra etiķete, stāja, tradīcijas, skatuves kultūra, kā arī praktiski vingrinājumi-
skaņdarba  sākšana   un  nobeigums,  elpošanas  nozīme  un  pielietojums.  Audzēkņu  nometne
norisinājās  nedēļas  garumā,  tomēr  šķiet,ka  aizritēja  vienā  elpas  vilcienā.  Nometnes  darbība
rezumējās brīnišķīgā koncertā 23.augusta vakarā, kad tika atskaņoti S.Grejs Siguldas pirmā simfonija
3.daļa,  Šūberts  Andante,J.Haidns-Allegro,  F.Ferrari  Helovīnu  nakts.  Mūsu  audzēkņi  godam
pārstāvējuši Līgatnes Mūzikas un mākslas skolu un esam lepni par viņu sniegumu tajā.


